平成２９年 ７月１０日

建設工事入札参加希望者 各位

下水道管理センター施設管理課

財 務 部 契 約 課

積算内容について（お知らせ）

 平成２９年６月２２日公告の「下管第５号 中部下水処理場管廊建設工事」の積算にお

いて、下記のとおりお知らせいたします。

 質疑については、電子入札システム上で回答済みですが、積算にあたってはご注意くださ

いますよう、お願いいたします。

記

１．施工第 0-0003号内訳表 について，整備費（敷鉄板）の 22×1524×6096の割増補正
は行っておりません。

２．施工第 0-0108号内訳表 について，付属品率は 0%です。

３．施工第 0-0023号内訳表 について，修理費及び損耗費の副部材（Ｂ）の割増補正は行
っておりません。

以 上